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ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPAHUACAN 0065

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubllaciones

Participaciones, Aportacicnes, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraci6n Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminuci6n del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
ias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

41,169,431.39
41,169,431.39

0.00
1,118,257.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,118,257.00

44,7565,378.87

11,900,413.55
1,140,183.71
3,472,228.85
16,512,826.11

0.00

0.00
1,618,964.31
583,155.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,202,120.12

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 44,755,378.87 30,858,071.79
Ingresos de Gestion 2,467,690.48 1,851,798.70
Impuestos 1,970,691.36 1,448,730.23
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 477,975.53 392,755.34
Productos 4,304.59 2,056.13
Aprovechamientos 14,498.00 8,037.00
Ingresos por Venlas de Bienes y Preslacion de Servicios 220.00 220.00

27,900,816.09
27,900,816.09

0.00
1,105,457.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,105,457.00

30,858,071.79

7,633,204.99

860,221.63
2,150,245.10
10,643,671.72

0.00
0.00
1,082,451.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,082,451.72
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ZUMPAHUACAN 0065

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Partici i "lUb)’ApUl
Parlicipaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberluras 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amorlizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gaslos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Pablica
Inversion Publica No Capitalizable 21,824,24 21,824.24
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 18,736,770.47 11,747,947.68
' RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 26,018,608.40 19,1‘10,124.11
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