

ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPAHUACAN 0065

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	44,755,378.87	30,858,071.79
Ingresos de Gestión	2,467,690.48	1,851,798.70
Impuestos	1,970,691.36	1,448,730.23
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	477,975.53	392,755.34
Productos	4,304.59	2,056.13
Aprovechamientos	14,499.00	8,037.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	220.00	220.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	41,169,431.39	27,900,816.09
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	41,169,431.39	27,900,816.09
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	1,118,257.00	1,105,457.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,118,257.00	1,105,457.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	44,755,378.87	30,858,071.79
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	11,900,413.55	7,633,204.99
Materiales y Suministros	1,140,183.71	860,221.63
Servicios Generales	3,472,228.85	2,150,245.10
*	16,512,826.11	10,643,671.72
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	* *	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	1,618,964.31	1,082,451.72
Ayuda Sociales	583,155.81	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	2,202,120.12	1,082,451.72



ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPAHUACAN 0065

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones	AU 18 P 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1	
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	-	
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública No Capitalizable	21,824.24	21,824.24
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	18,736,770.47	11,747,947.68
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	26,018,608.40	19,110,124.11



2025-2030 protesta de decir ve Sobiemo con Tradición, Liderazgo y Transparencia DESIDENIRES DENTAMUNICIPAL

L. EN E. MYRIAM ESPERANZA ALVAREZ A

AYUNTAMIENTO DE AYUNTAMIENTO DE Z UMPAHUACAN Z UMPAHUACAN Z UMPAHUACAN Z UMPAHUACAN Z Transparencia Z UMPAHUACAN Z UMPAHUA

L.A. BRISEIDA CONCEPCION MANCILLA V

LIC. ARELLMARICELA GONZALEZ VAZQUE

FECHADE ELAPORACION OF 05/2025 User 2AN 2025 - 2027
Gobierno con Tradición, Liderazgo y Transparencia